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چشمی پای میز مذاکره با استقلال 
در چند هفته اخیر شــایعاتی درباره جدایی روزبه چشمی 
از اســتقلال مطرح شــده بود. البته او پای میز مذاکره با 
الاهلی قطر هم نشســت اما به توافق نرسید. در این میان 
پدیده شــهرخودرو مشــهد هم به دنبــال توافق با روزبه 
چشمی بود اما این اتفاق رخ نداد. قرار است چشمی در 2 
روز آینده با سفر به تهران با مدیران استقلال برای تمدید 

قرارداد مذاکره کند.
جانشین رحمتی خارجی است؟!

بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های اســتقلال در خصوص 
پروســه جذب دروازه بــان دوم و جانشــین رحمتی گفت: 
»اسامی زیاد است اما باید با آقای استراماچونی به جمع  بندی 
برســیم تا دروازه بانی در ســطح نام باشگاه استقلال جذب 
کنیم. البته این امکان وجود دارد که دروازه بانی غیرایرانی به 
تیم اضافه شود. ما به دنبال دروازه بان خارجی هستیم و به 

احتمال زیاد رقیب حسینی خارجی خواهد بود.«   
استقلال استادیوم  دار شد

با پیش قراردادی میان باشــگاه استقلال و مجموعه ورزشی 
تختی، زمین چمن طبیعی این ورزشگاه به عنوان زمین دوم 
این تیم برای انجام مسابقات فصل نوزدهم رقابت های لیگ 

برتر فوتبال به سازمان لیگ معرفی شد.
اردوی خارجی استقلال لغو شد

قرار بود تیم فوتبال اســتقلال تهران برای آماده سازی بهتر 
خود 2 اردوی داخلی و خارجی داشــته باشــد اما شنیده 
می شــود اردوی خارجی استقلال به دلایلی لغو شده و این 

تیم فقط یک اردوی داخلی خواهد داشت.
دیدار دوستانه امید ایران با اندونزی 

تیم ملــی فوتبال امید ایران باید در ابتدای ســال جدید 
میلادی در رقابت های قهرمانی آســیا و انتخابی المپیک 
به میدان برود. این تیم قبل از شــروع رقابت ها باید برابر 
تیم امید اندونزی قرار گیرد. قرعه کشی مرحله نهایی این 

رقابت ها هنوز صورت نگرفته.
تعویق قرعه کشی لیگ برتر 

روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبال ایــران اعلام کرد به 
دلیل محقق نشدن شرایط مدنظر برای برگزاری بازی های 
لیگ در ورزشگاه ها، مراســم قرعه کشی نوزدهمین دوره 

لیگ برتر که قرار بود امروز برگزار شود، به تعویق افتاد. 

ممنوعیت سرخابی و 12 باشگاه لیگ 
برتری از نقل وانتقالات

فدراســیون فوتبال با اعلام کمیته تعیین وضعیت بازیکنان، 
ممنوعیت ثبت قراردادهای 14 باشگاه لیگ برتری، باشگاه های 
دسته های پایین تر و همچنین لیگ برتر فوتسال را اعلام کرد. 
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، بنا بر اعلام کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان و ابلاغ صورت گرفته به هیئت های فوتبال 
اســتان ها در سراسر کشور 14 باشگاه لیگ برتری به همراه 
49 باشگاه از دسته های اول، دوم و سوم و همچنین 6 باشگاه 
لیگ برتر فوتســال تا پیش از تسویه بدهی های قطعی خود 
در ایــن کمیته حق ثبت قــرارداد در فصل نقل وانتقالات را 
نخواهند داشــت. بر اساس ابلاغ صورت گرفته ثبت هرگونه 
قرارداد اســتخدام بازیکن، کادر فنی و کادر پزشکی پیش از 
تسویه کامل دیون باشگاه و اعلام گواهی توسط کمیته تعیین 
وضعیت امکان پذیر نخواهد بود. پرسپولیس و استقلال هم از 
جمله 14 باشــگاه لیگ برتری هستند که به خاطر بدهی از 

فعالیت در نقل وانتقالات منع شده اند.

هافبک تیم ملی فوتبال ایران در صورت توافق باشــگاه های ردینگ و روستوف، 
در انگلستان می ماند در غیر این صورت به روسیه برمی گردد. سعید عزت اللهی، 
هافبک تیم ملی فوتبال ایران که فصل گذشته در تیم فوتبال ردینگ انگلستان 
بــازی می کرد به احتمــال فراوان فصل آینــده باید به لیگ روســیه برگردد. 
عزت اللهی که با باشگاه روستوف قرارداد دارد باید به روسیه و باشگاهش برگردد 
زیرا انتقالش به این باشــگاه انگلیسی به صورت قرضی صورت گرفته است. این 
بازیکن مدتی به دلیل آســیب دیدگی از تمرینات تیم فوتبال ردینگ بازماند و 
البته جام ملت های آســیای گذشته را هم از دست داد. البته در تلاش است تا 
بــاز هم در انگلیس بــازی کند اما همه چیز منوط به توافق باشــگاه ردینگ و 

روستوف خواهد بود.

مالک باشــگاه تراکتور ماموریت مذاکره و بازگرداندن اشکان دژاگه را به مسعود 
شجاعی محول کرده است. اشکان دژاگه که فصل گذشته در تیم فوتبال تراکتور 
تــوپ می زد، با پایــان فصل به تعطیلات رفت و به دلیــل مصدومیت حتی در 
اردوی تیم ملی هم حضور نداشــت. با شــروع تمرینات تراکتور هنوز خبری از 
دژاگه نیست و مسئولان باشگاه تبریزی هم فعلا موفق نشدند با او صحبت کنند. 
همین مسئله باعث شده شــایعاتی مبنی بر جدایی دژاگه از جمع سرخ پوشان 
تبریزی شــنیده شود. در این راســتا پس از بازگشت مسعود شجاعی به تبریز، 
زنوزی از او خواسته به واسطه رابطه خوبی که با اشکان دارد، با او صحبت کند 
و ایــن بازیکن را به تبریز برگرداند. حالا باید دید شــجاعی در ماموریت جدید 

خود موفق خواهد بود یا خیر.

شجاعی مامور مذاکره با دژاگهبازگشت عزت اللهی به لیگ روسیه جدی تر شد

ویلموتس: بیرانوند یک 
هیولای واقعی است!

ویلموتس،  مــارک 
ملی  تیم  ســرمربی 
گفت وگو  در  ایــران 
با رســانه بلژیکی لو 
سواغ، درباره شرایط 
حضــورش در ایران 
به دســت گرفتن  و 
ســکان هدایت تیم ملی گفت وگو کرده 

است.
 چرا ایران را به عنوان یک چالش جدید 

انتخاب کردید؟
تا حالا هیچ وقت ندیده بودم این تعداد نفرات 
اینقدر بــرای تماس گرفتن با من تلاش کنند.  
همین برایم جذاب بود. بعد از یک نظرسنجی 
که در آن از ایرانی ها پرســیده بودند دوســت 
دارند چه کسی ســرمربی تیم ملی کشورشان 
بشــود، من با 70درصد آرا در آن نظرســنجی 

اول شده بودم. 
 درنهایت چه چیزی باعث شد به تصمیم 

نهایی برسید؟
می خواســتم به ایــران بروم، زیرســاخت ها را 
از نزدیــک ببینم و ببینم حــس و حالم از آن 
کشور چیست. من دهکده  المپیک و استادیوم 
را دیدم. یــک محوطه 15هکتــاری که همه 
زیرســاخت ها را در خود جمع کرده. شــرایط 
کاری خوبی که آنجا دیدم من را متقاعد کرد. 
به من یک قرارداد خیلی خوب پیشنهاد شد و 
من با کشوری مواجه شــدم که به من لبخند 
می زد و به من خوشــامد می گفت. حداقل در 
تهران کــه اوضاع از این قرار بــود. وضعیت با 
کلیشــه هایی کــه از ایران به تصویر کشــیده 
می شود خیلی متفاوت بود. قرارداد من 3 سال 
و نیمه اســت و من باید ایران را به جام جهانی 
برســانم. در صورت صعود ایــران، قرارداد من 

تمدید خواهد شد.
 از شرایط ژئوپولتیکی نمی  ترسید؟

نــه. ایران نه کشــور خطرناکی اســت و نه در 
جنگ اســت. با این که تحریم هــا ایران را آزار 
می دهد و ارزش پول ملی ایران را کاهش داده 

ولی من آنجا احساس ناامنی نکردم. 
 2 بازی دوستانه شــما مقابل سوریه و 

کره جنوبی چطور بود؟
11 ســال بود ســوریه را نبرده بودیم و مقابل 
کره هم 16 شوت به ســمت چارچوب حریف 
داشتیم.  به مدافعانی نیاز داریم که بتوانند من 
تــو من بازی کنند. بازیکنان من در آن بازی ها 
موفق شدند این کار را انجام دهند چون از نظر 
بدنی و ســرعت توانمند بودند. دروازه بان من، 
علیرضا بیرانوند که سنگربان پرسپولیس است 
یک هیولای واقعی اســت. تیم ملی ایران تیم 

منظمی است.

طارمی با 250 هزار دلار 
در تیم اروپایی؟!

دست رد مهاجم تيم ملی به پيشنهاد 95 ميلياردی الدحيل قطر! 

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی و بازیکن ســابق 
پرســپولیس و الغرافــه قطر همچنــان یکی از 
ســوژه های اصلی نقل وانتقالات اســت حتی اگر 
تصمیم گرفته باشــد فعلا به لیگ برتر برنگردد! 
مهاجم ســابق و بوشهری پرســپولیس پیش از 
آنکــه برانکو ایوانکوویچ از این تیم جدا شــود در 
لیســت خرید باشــگاه بود یا حداقل اینگونه القا 
می شد که پروفســور پس از تنش و کدورتی که 
با این بازیکن داشــت دوبــاره می خواهد او را به 
پرسپولیس برگرداند. این در حالی بود که طارمی 
در الغرافه قطر موفقیت چندانی نداشت اما در تیم 
ملی عملکــردش خوب بود و حتی در چند بازی 
اخیر و دوســتانه تیم ملی هم گلزنی کرد. همه 
منتظر آغاز مذاکرات طارمی و پرسپولیس بودند 
که برانکو در تصمیمی ناگهانی از سرخ پوشان جدا 
شد و به الاهلی عربستان رفت. به نظر می آمد با 
جدایی برانکو لیست خریدی که در زمان او اعلام 
شــده بود و نام طارمی هــم در آن بود کلا کنار 
گذاشته می شود و باشگاه و مربی جدید با تفکرات 
جدید یارگیــری می کنند اما پس از رفتن برانکو 
بحث بازگشت مغضوبان او مثل فرشاد احمدزاده و 
مهدی طارمی جدی تر دنبال شد و حتی صحبت 

از پیشنهاد رسمی پرسپولیس به مهاجم بوشهری 
تیم ملی بود. گفته می شد مهدی محمدنبی، عضو 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس شخصا با طارمی 
تماس گرفته و پیشنهاد باشگاه را مطرح کرده و 
همه منتظر حضور این بازیکن در تهران و باشگاه 
بــرای مذاکره بودند. اما طارمــی چند روز پیش 
در تماس با مسئولان باشــگاه پرسپولیس بابت 
پیشنهاد آن ها برای بازگشت به جمع سرخ پوشان 
پایتخت تشــکر و البته تاکید کرد که اولویتش 
اروپاســت و فعلا قصد بازگشت به پرسپولیس را 
ندارد. با این حال این پایان کار نبود و شاید فقط 
می شد پرونده پرســپولیس و طارمی را بست و 

خود او همچنان سوژه رسانه ها بود. 
  

روز گذشــته در ادامه اخباری که درباره طارمی 
منتشــر می شــود برخی رســانه ها از پیشنهاد 
قابل توجه باشــگاه الدحیل قطر به این بازیکن 
ایرانی خبر دادند آن هم در حالی که طارمی در 
رسانه های این کشور منتقدان زیادی داشت که 
به عملکرد او در الغرافه انتقاد می کردند. به گفته 
عبدالصمد ابراهیمی، وکیل و مشــاور طارمی، 
الدحیل پیشــنهادي 2 ساله به ارزش 7 میلیون 

دلار به طارمي داده بود یعنی پیشــنهادی 95 
میلیارد تومانی که برق از سر همه پراند اما جالب 
این که ابراهیمی از عدم توافق طرفین و منتفی 
شدن حضور طارمی در الدحیل خبر داده بود. به 
گفته ابراهیمی دوطرف بر سر جزییات به توافق 
نرســیدند چراکه طارمي از قطري ها خواســته 
بــود بندي در قراردادش گنجانده شــود که در 
صورت داشــتن پیشنهاد اروپایي در هر زمان، با 

پس دادن کلیه وجوهي که دریافت کرده بتواند 
جدا شود اما آن ها زیر بار نرفته بودند و موضوع 
منتفی شــد. باور این که طارمی پیشــنهاد 95 
میلیاردی را فقط و فقط به خاطر بند پیشــنهاد 
اروپایی از دســت داده باشــد سخت است اما او 
اصــرار عجیبی به حضــور در لیگ های اروپایی 
دارد و هیچ بعید نیســت بــرای تحقق این رویا 
پیشنهادهای وسوسه انگیزتر از این را هم رد کند. 

بر اساس شــنیده ها طارمی از یک تیم بلژیکی 
پیشنهاد 250هزار دلاری دارد که به آن راغب تر 
از پیشنهاد 7 میلیون دلاری الدحیل و پیشنهاد 
پرسپولیس است. با این حال مدیربرنامه هایش 
از او خواســته باز هم صبر کند تا شاید پیشنهاد 
اروپایی بهتری به دستش برسد که حداقل از نظر 
مالی هم او را تامین کند و فقط به صرف بازی در 

اروپا راهی قاره سبز نشود. 

طی یک سال اخیر خبرهای ضد و نقیض زیادی در خصوص مطالبات 
باشگاه های ایرانی و همچنین فدراسیون فوتبال از فیفا منتشر شده 
است. یک روز خبری مبنی بر آزاد شدن پول های بلوکه شده فوتبال 
ایران منتشــر می شــود و یک روز دیگر این خبر تکذیب می شود 
اما واقعیت امر این اســت که پول های فوتبال ایران همچنان پشت 
تحریم ها مانده و تا به امروز راهکار و مســیری در رابطه با دریافت 
این پول ارائه نشده است. استقلال و پرسپولیس با توجه به شرایطی 
که دارند چشم به مطالباتشــان از فیفا دوخته اند و منتظر شنیدن 
خبرهای خوبی هستند اما شواهد نشــان می دهد که نه استقلال، 

نه پرســپولیس و نه فدراســیون فعلا نباید روی طلب های خود از 
فدراسیون جهانی فوتبال حساب باز کنند. طبق اطلاعات به دست 
آمده، طلب فدراسیون فوتبال از فیفا 6 میلیون دلار است و باشگاه 
استقلال نیز ۸50 هزار دلار بابت حضور ملی پوشانش در جام جهانی 
201۸ از فیفا طلب دارد. طلب پرســپولیس از فیفا هم حدود 700 
هزار دلار برآورد شده است. به این ترتیب بیش از 7/5 میلیون دلار 
فوتبال ایران بلوکه شده و هنوز راهی برای انتقال این پول به کشور 
پیدا نشده اســت. پیش از این مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون 
امیدوار به انتقال طلب هنگفت فوتبال ایران از طریق سوئیفت بودند 
اما درنهایت با سنگ اندازی های همیشگی آمریکا و طرف های اروپایی 

این انتقال صورت نگرفت. با توجه به تحریم های یک طرفه و ظالمانه 
آمریکا و برطرف نشدن مشکل انتقال پول به ایران فیفا رسما اعلام 
کرده که فعلا امکان پرداخت مطالبات فدراســیون و باشــگاه های 
ایرانی وجود ندارد. ماه گذشــته مسئولان پرسپولیس امیدوار بودند 
کــه از محل مطالبات خود در فیفا دســتمزد برانکو را بدهند و به 
نظر می رســد همین امید واهی بود که منجر به جدایی پروفسور از 
سرخ های پایتخت شد. مسئولان استقلال هم که در روزهای اخیر 
با پرونده پروپیچ دســت و پنجه نرم می کنند نیم نگاهی به دریافت 
مطالبات خود از فیفا دارند اما مســلما بایــد از حالا به فکر راه حل 

دیگری باشند تا لیگ نوزدهم را بدون کسر امتیاز آغاز کنند.

7/5 میلیون دلار روی هوا!گزارش خراسان ورزشی از پول بلوکه شده فوتبال ایران در فیفا
 امیرحسین طبسی


